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23. Downhill - Homberg Race 2018
Downhill Berner Kantonalmeisterschaft

Rangliste Finals
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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Team Sponsor Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit

  Elite Men  

1 2 Reusser Pascal Buchen HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 1:42.91 1:40.63 1:40.63

2 1 Henzi Luca Wattenwil HOT-TRAIL Racing 1:44.42 1:42.93 1:42.93

3 3 Peyer Lars Wichtrach Suspension Center 1:45.36 1:44.21 1:44.21

4 7 Heim Rino Köniz 1:46.96 2:53.57 1:46.96

5 4 Reusser Joël Buchen HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 1:49.28 1:47.16 1:47.16

6 5 Fankhauser Marcel Kirchdorf HOT-TRAIL Racing 1:47.67 1:51.45 1:47.67

7 13 Gugger Basil Spiez The Braap Life Reezon Distribution Acefactory 1:49.97 1:49.42 1:49.42

8 12 Von Ballmoos David Bern The Braap Life Unit, Reezon Distribution 1:50.34 1:51.27 1:50.34

9 9 Bähler Mirco Steffisburg Free Mountain Shop 2:05.16 1:51.76 1:51.76

10 11 Joss Philipp Fräschels Lakeland Racing Bike Factory 1:53.12 1:56.60 1:53.12

11 10 Struchen Mirco Kappelen Lakeland Racing Bike Factory 1:56.26 1:56.01 1:56.01

  Pro Junior U19 male  

1 55 Saurer Elia Aeschlen Hot-Trail Racing Hot-Trail 1:40.97 1:41.37 1:40.97

2 54 Hasler Chris Tschingel Hot-Trail Racing 1:45.17 1:58.92 1:45.17

3 53 Büchli Vitor Muttenz Raw Downhill dead rabbit, Sponser 1:52.07 1:49.80 1:49.80

4 52 Gilles Jenni Vinelz Lakeland Racing Bikefactory 2:03.29 1:58.59 1:58.59

5 51 Kropf Simon Homberg HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 2:08.73 2:00.60 2:00.60

  Pro Masters  

1 95 Caroli Billy Sorvilien Fabien Bike Tramelan MotoMarketing.ch 1:43.24 1:43.23 1:43.23

2 91 Ryser Thomas Homberg Dead Rabbit/HOT-TRAIL Masters HOT-TRAIL 1:47.51 1:46.05 1:46.05

3 96 Von Wurstemberger Alois Nidau Norco Enduro Racing Team ONE 80-SHOP 1:48.13 1:46.81 1:46.81

4 97 Steffen Andreas Saanen 1:50.74 1:49.60 1:49.60

5 98 Wirz Samuel 1:52.75 1:50.51 1:50.51

6 92 Kusy Daniel Wilderswil dead rabbit HOT-TRAIL Masters 1:51.80 1:51.80

7 94 Aeschlimann Björn Bigenthal dead rabbit, Hot-Trail Master Fang 1:54.85 1:54.82 1:54.82

Ausgesch. - Lauf 2

92 Kusy Daniel Wilderswil dead rabbit HOT-TRAIL Masters 1:51.80

  Elite Women  

1 112 Darbre Loriane Biel Pink Gravity Pink Gravity 2:15.62 2:18.76 2:15.62

2 111 Rohrbach Lisa Ostermundigen Unit Switzerland, Lakeland Rac Unit 2:33.37 2:22.45 2:22.45

  Open Men  

1 130 Kohli David Brugg The Braap Life Unit, Reezon Distribution 1:46.34 3:16.83 1:46.34

2 135 Ladine Guillaume Blonay BlackMetaulShapers Bergamont 1:49.86 1:48.45 1:48.45

3 125 Jenni André Vinelz Lakeland Racing Bikefactory 1:49.91 1:48.63 1:48.63

4 133 Rast Matthias Homberg SC Homberg 1:52.91 1:50.96 1:50.96

5 134 Eymann Daniel Interlaken Imoden Bike 2:50.53 1:53.66 1:53.66

6 131 Billard Noé Grenchen 2:17.50 1:56.39 1:56.39
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7 138 Eisenhut Louis Matten b. Interlaken iDirt Racing Team 2:04.87 1:56.52 1:56.52

8 136 Monnet Gilles Blonay Loose Riders 1:57.63 1:56.93 1:56.93

9 124 Vaucher Robin Buttes 1:59.63 1:59.63

10 123 Trummer Samuel Frutigen Veloschöpfli zürcher Veloschöpfli zürcher 1:59.77 2:03.82 1:59.77

11 126 Krüttli Nico Dullikon Raw Downhill dead rabbit, Sponser 2:04.91 2:01.71 2:01.71

12 121 Gaudillere Francis Equevillon vélo club métabief 2:02.17 2:07.49 2:02.17

13 127 Küng Sandro Wichtrach André Sports André Sports 2:02.70 6:54.19 2:02.70

14 122 Sennhauser Tobias Schwarzenbach Schnüzler & Schnäuz 2:08.48 2:05.35 2:05.35

15 132 Darbre Colin Biel 2:05.62 2:07.17 2:05.62

16 141 Poschung Lorenz Riedtwil Poschung Sport 2:07.13 2:07.64 2:07.13

17 140 Poschung Florian Riedtwil Poschung Sport 2:10.93 2:14.25 2:10.93

18 139 Anthony Houy Frutigen veloschöpfli Zürcher veloschöpfli Zürcher 2:12.38 2:12.38

19 129 Almeida Stefan Oey-Diemtigen Acefactory 2:33.91 2:46.26 2:33.91

Ausgesch. - Lauf 1

124 Vaucher Robin Buttes 1:59.63

139 Anthony Houy Frutigen veloschöpfli Zürcher veloschöpfli Zürcher 2:12.38

  Junior U19 male  

1 226 Ferrari Takashi Binningen Row Downhill dead rabbit, Trailgate 1:53.20 1:51.54 1:51.54

2 223 Kehrle Alex Mattstetten 2:02.30 1:59.14 1:59.14

3 227 Lanz André Huttwil Hügusurfer 2:01.62 2:00.59 2:00.59

4 222 Häuselmann Tim Muri Gery Peyer Gery Peyer 2:01.97 2:03.04 2:01.97

5 225 Scheurer Mathias Bargen 2:02.00 2:02.34 2:02.00

6 221 Erard Noah Grenchen 2:43.00 2:42.88 2:42.88

7 224 Scheich Olivier Thun 3:56.32 3:56.32

Ausgesch. - Lauf 2

224 Scheich Olivier Thun 3:56.32

  Youth U17 male  

1 257 Schneider Samuel Kirchlindach one80 Shop Köniz 1:49.79 1:52.79 1:49.79

2 254 Höllmüller Keo Biel Steves bike point Steves bike point 1:51.84 2:04.03 1:51.84

3 256 Koradi Joshua Rüegsauschachen 1:52.89 1:52.23 1:52.23

4 262 Walker Philip Bettlach 1:57.67 1:58.79 1:57.67

5 255 Kobler Sascha Zollikofen One80 shop Köniz, Kreuz Apothe 2:01.48 2:01.73 2:01.48

6 265 Teuscher Kevin Oberhofen Acefactory Acefactory 2:08.31 2:03.65 2:03.65

7 261 Gilliotte Tom Remonay (France) DH Team Metabief 2:08.12 2:05.13 2:05.13

8 260 Rüegsegger Gian Uetendorf 2:05.63 2:05.62 2:05.62

9 267 Schlegel Dean Dussnang 2:06.57 2:06.57

10 252 Brönnimann Nico Steffisburg 2:07.20 2:35.33 2:07.20

11 253 Gerber Pascal Gohl 2:07.35 2:17.67 2:07.35

12 266 Rentsch Chris Häusernmoos Hügusurfer 2:12.92 2:09.61 2:09.61

13 259 Ambunen Fabian Buchrain 2:11.22 2:09.86 2:09.86

14 263 Wülser Adrian Steffisburg Acefactrory Acefactrory 2:13.30 2:11.58 2:11.58

15 258 Tritten Andrin Frauenkappelen MTF Thörishaus AG 2:28.80 2:32.00 2:28.80

16 251 Blöchlinger Mika Neuenegg 2:42.40 2:32.20 2:32.20

Ausgesch. - Lauf 1

267 Schlegel Dean Dussnang 2:06.57
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  Open Masters  

1 293 Blatter Patrick Burgdorf EOW/Wüthrich 1:51.00 1:48.29 1:48.29

2 290 Ryser Bruno Homberg 1:50.02 1:48.50 1:48.50

3 286 Bieri Pädu Schwendibach Hot-Trail Moreno 1:52.85 2:11.76 1:52.85

4 295 Perreten Christoph Muri Dead Rabbit 1:54.77 1:53.66 1:53.66

5 285 Vollenweider Nicolas Adliswil Hyendriders Kendo 2:08.04 1:59.47 1:59.47

6 291 Rentsch Andy Häusernmoos Hügusurfer 2:02.08 2:00.13 2:00.13

7 289 Staudenmann Christian Mamishaus Suspension Center 2:04.31 2:00.13 2:00.13

8 288 Grossenbacher Andreas Riggisberg Suspension Center 2:01.62 2:02.60 2:01.62

9 292 Rösch Bernhard Burgdorf EOW/Wüthrich 2:06.73 2:03.58 2:03.58

10 284 Schlapbach Marcel Belp dragon-cycle.ch dragon-cycle.ch 2:07.33 2:04.17 2:04.17

11 287 Rüegsegger David Uetendorf 2:05.78 2:09.43 2:05.78

12 282 Rüegsegger Roli Grosswangen Hyena Riders Kenda 2:12.75 2:07.82 2:07.82

13 281 Jäger Martin Muttenz FuegoJego 2:12.63 2:13.43 2:12.63

14 294 Schmid Stefan Bigenthal 2:14.38 2:22.02 2:14.38

  Berner Kantonalmeisterschaft Herren  

1 2 Reusser Pascal Buchen HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 1:42.91 1:40.63 1:40.63

2 55 Saurer Elia Aeschlen Hot-Trail Racing Hot-Trail 1:40.97 1:41.37 1:40.97

3 1 Henzi Luca Wattenwil HOT-TRAIL Racing 1:44.42 1:42.93 1:42.93

4 95 Caroli Billy Sorvilien Fabien Bike Tramelan MotoMarketing.ch 1:43.24 1:43.23 1:43.23

5 3 Peyer Lars Wichtrach Suspension Center 1:45.36 1:44.21 1:44.21

6 54 Hasler Chris Tschingel Hot-Trail Racing 1:45.17 1:58.92 1:45.17

7 91 Ryser Thomas Homberg Dead Rabbit/HOT-TRAIL Masters HOT-TRAIL 1:47.51 1:46.05 1:46.05

8 96 Von Wurstemberger Alois Nidau Norco Enduro Racing Team ONE 80-SHOP 1:48.13 1:46.81 1:46.81

9 7 Heim Rino Köniz 1:46.96 2:53.57 1:46.96

10 4 Reusser Joël Buchen HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 1:49.28 1:47.16 1:47.16

11 5 Fankhauser Marcel Kirchdorf HOT-TRAIL Racing 1:47.67 1:51.45 1:47.67

12 13 Gugger Basil Spiez The Braap Life Reezon Distribution Acefactory 1:49.97 1:49.42 1:49.42

13 97 Steffen Andreas Saanen 1:50.74 1:49.60 1:49.60

14 12 Von Ballmoos David Bern The Braap Life Unit, Reezon Distribution 1:50.34 1:51.27 1:50.34

15 9 Bähler Mirco Steffisburg Free Mountain Shop 2:05.16 1:51.76 1:51.76

16 92 Kusy Daniel Wilderswil dead rabbit HOT-TRAIL Masters 1:51.80 1:51.80

17 94 Aeschlimann Björn Bigenthal dead rabbit, Hot-Trail Master Fang 1:54.85 1:54.82 1:54.82

18 10 Struchen Mirco Kappelen Lakeland Racing Bike Factory 1:56.26 1:56.01 1:56.01

19 52 Gilles Jenni Vinelz Lakeland Racing Bikefactory 2:03.29 1:58.59 1:58.59

20 51 Kropf Simon Homberg HOT-TRAIL Racing HOT-TRAIL 2:08.73 2:00.60 2:00.60

Ausgesch. - Lauf 2

92 Kusy Daniel Wilderswil dead rabbit HOT-TRAIL Masters 1:51.80

  Berner Kantonalmeisterschaft Damen  

1 112 Darbre Loriane Biel Pink Gravity Pink Gravity 2:15.62 2:18.76 2:15.62

2 111 Rohrbach Lisa Ostermundigen Unit Switzerland, Lakeland Rac Unit 2:33.37 2:22.45 2:22.45


